
UCHWAŁA Nr XVI/140/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 kwietnia 2004 r. 
w sprawie 

zawarcia porozumienia o przeprowadzeniu przez Miasto Leszno rekultywacji 
gminnego składowiska komunalnego zlokalizowanego na terenie Gminy Bojanowo. 

==================================================================== 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym / tekst jednolity Dz..U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami / Rada Miejska  
w Bojanowie uchwala : 
 

§  1 
 
1.Gmina Bojanowo powierza Miastu Leszno przeprowadzenie rekultywacji gminnego 
     składowiska komunalnego zlokalizowanego na terenie gminy Bojanowo.  
2.Gmina Bojanowo zobowiązuje się do udziału w kosztach rekultywacji składowiska 
     proporcjonalnie do liczby mieszkańców i różnicy pomiędzy całkowitymi kosztami  
     rekultywacji a wielkością dofinansowania ze środków Funduszu Spójności, zgodnie z 
     zapisami Studium Wykonalności przedsięwzięcia. 
3.Wysokość i terminy wpłat a także szczegółowa lokalizacja i powierzchnia składowiska 
     zostanie określona w odrębnym porozumieniu międzygminnym, zgodnie z zapisami  
     Studium Wykonalności przedsięwzięcia.  
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


